Kraken) กำลังรอดูว่าสายพันธุ์ดาวดวงแก้ว (Arcturus) XBB.1.16 จะเข้ามาแทนที่ได้หรือไม่</p>
<p><b>กิจกรรมวันป้องกันโรคพิษสุนัขบ้าโลก</b></p> <p>สื่อที่นำเสนอ : เว็บไซต์ มติชน</p> <p>- ศ.กิตติคุณ นพ.วิศิษฎ์ สิตปรีชา ผอ.สถานเสาวภา สภากาชาดไทย เป็นประธานแถลงข่าวการจัดงานวันป้องกันโรคพิษสุนัขบ้าโลก พ.ศ.2567 หรือวัน World Rabies Day 2024 เพื่อย้ำเตือนทุกภาคส่วน ทั้งภาครัฐ เอกชน และภาคประชาชนในการป้องกันโรค การระงับภัย และร่วมกันกำจัดโรคพิษสุนัขบ้าให้หมดไปจากประเทศไทย</p>
<p><b>เลี้ยงขยายผ้าตัดส่องกล้อง</b></p> <p>สื่อที่นำเสนอ : เว็บไซต์ (มติชน, เดลินิวส์, thecoverage)</p> <p>- พล.ต.ท.นพ.ธนา ฐานะเงิน ประธาน กกก.การแพทย์กองทุนประกันสังคม เปิดเผยว่า บอร์ดแพทย์ สปส.